Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]13.11.2020 г. №.983/1-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Коннектор Y- образный для дренажных систем
	Имеет Y- образную форму, в которой нижняя часть состоит из прозрачной ПВХ -трубки и служит для прикрепления к отводящей трубке вакуумной камеры дренажной системы, а верхняя часть состоит из двух полиуретановых трубок с переменным диаметром. Служит для  присоединения  дополнительного дренажного  катетера Ульмера к устройству дренирующему, что позволяет использовать одну вакуумную камеру дренажного устройства одновременно для  двух дренажных катетеров. Подходит для дренажных  катетеров различного диаметра. Стерилизация этиленоксидом. Срок стерильности - 5 лет
	шт.
	250

	2
	Адаптер (коннектор) перфузионный 1/2х1/2х1/2 дюйма
	Функциональное назначение товара - проведение искусственного кровообращения. 1/2х1/2х1/2 дюйма. Стерильный,одноразовый.
	шт.
	50

	3
	Коннектор для соединения дренажны трубок
	Имеет форму конуса с кольцевидными утолщениями,при соединении трубок через коннектор используется принцип «от меньшего диаметра к большему», что способствует длительному поддержанию проходимости дренажной системы. Диаметр 4,5-7,7-4,5. Стерильный, помещен в индивидуальную упаковку. Изготовлен из прозрачного, имплантационно-нетоксичного ПВХ или стирола. Срок годности – 5 лет.
	шт.
	250

	4
	Коннектор для соединения дренажны трубок
	Имеет форму конуса с кольцевидными утолщениями,при соединении трубок через коннектор используется принцип «от меньшего диаметра к большему», что способствует длительному поддержанию проходимости дренажной системы. диаметр 8,2-11,5-4,5. Стерильный, помещен в индивидуальную упаковку. Изготовлен из прозрачного, имплантационно-нетоксичного ПВХ или стирола. Срок годности – 5 лет.
	шт.
	250

	5
	Коннектор для соединения дренажны трубок
	Имеет форму конуса с кольцевидными утолщениями,при соединении трубок через коннектор используется принцип «от меньшего диаметра к большему», что способствует длительному поддержанию проходимости дренажной системы. Диаметр 7,5-15,5-7,5. Стерильный, помещен в индивидуальную упаковку. Изготовлен из прозрачного, имплантационно-нетоксичного ПВХ или стирола. Срок годности – 5 лет.
	шт.
	250

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 17.11.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.